ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO

EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ANTONIO MOACIR DOS SANTOS, Presidente da Câmara  Municipal de LAGOÃO, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público nº 001/2011 e seguinte, TORNA
PÚBLICO  o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O GABARITO PRELIMINAR em caráter oficial e o RESULTADO DA PROVA

ESCRITA aplicada em 11/12/2011 – respectivamente Anexos I e II deste edital, estão disponíveis no
Painel de Publicações da Câmara Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet,

pelos sites  www.objetivas.com.br e  www.camaralagoao.com.br.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 16, 19 e

20/12/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo V do Edital de Concurso nº 001/2011, junto à
Câmara Municipal, em horário de expediente.

Câmara Municipal de Lagoão, em 15 de dezembro de 2011.

ANTÔNIO MOACIR DOS SANTOS
Presidente

Registre-se e publique-se.

ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR. CLIQUE AQUI!

ANEXO II – RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaralagoao.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_004_anexo1_gab_preliminar_lagoao_cam.pdf
http://www.objetivas.com/docs/2011_004_anexo2_rel_notas_pe_lagoao_cam.pdf